Curitiba, 20 de maio de 2021.

Curitiba, 20 de Maio de 2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Pelo presente edital, o Senhor Presidente da Federação Paranaense de Basketball
(FPRB), no uso de suas atribuições, convoca as entidades/clubes associados e
representantes dos atletas para participarem da Assembleia Geral Ordinária que será
realizada no dia 31 de maio de 2021, por videoconferência, em primeira convocação às
19h30, com presença da maioria absoluta dos associados com direito a voto, ou, em
segunda convocação às 19h45, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

a) Discutir e deliberar o parecer do Conselho Fiscal sobre as contas e balanço referentes
ao exercício encerrado em 2020;

FPRB - Assembleia Geral Ordinária

 31 MAI 2021 19:30

Acesse esse link para entrar na reunião, no horário marcado acima.

https://us02web.zoom.us/j/89641948702?pwd=U2ZsM1pBSzMrR2svdGhUQXc1eFFoUT09

Sem mais para o momento.

Marival Antonio Mazzio Junior

Presidente - Federação Paranaense de Basketball